Majelis Ulama

¹HA, Sekretaris MUI Kota Banjarmasin, *Wawancara Pribadi*, 11 Agustus 2018.

²Yang dimaksud zu'ama adalah pemimpin (organisasi, pemerintahan, dan sebagainya).

Indonesia (MUI) berdiri pada tanggal 17 Rajab 1395 Hijriah, atau tanggal 26 Juli 1975 di Jakarta, Indonesia, untuk membantu pemerintah dalam melakukan hal-hal yang menyangkut dengan umat Islam.³

2. Visi Majelis Ulama Indonesia (MUI):